[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА  ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 18 октября 2021 года

                                                              № 53

г. Ейск
О присвоении спортивных разрядов
   В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108, п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта:
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество спортсмена
	Организация
	Фамилия И.О. тренера

	Легкая атлетика

	1.
	Адамов
Артём Авгеньевич
	МКОУ ДО ДЮСШ № 1
г. Ейска МО Ейский район
	Пустоутов Ю.В.

	2.
	Будников

Дмитрий Сергеевич
	МКОУ ДО ДЮСШ № 1
г. Ейска МО Ейский район
	Ивойлова Р.Р.

	3.
	Орленко

Виктория Артемовна
	МКОУ ДО ДЮСШ № 1
г. Ейска МО Ейский район
	Ивойлова Р.Р.

2. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта:
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество спортсмена
	Организация
	Фамилия И.О. тренера

	Легкая атлетика

	1.
	Золотых

Евгения Дмитриевна
	МКОУ ДО ДЮСШ № 1
г. Ейска МО Ейский район
	Чернышева Г.В.

	2.
	Кучерова

Анастасия Александровна
	МКОУ ДО ДЮСШ № 1
г. Ейска МО Ейский район
	Чернышева Г.В.

	3.
	Калинина

Аделина Дмитриевна
	МКОУ ДО ДЮСШ № 1
г. Ейска МО Ейский район
	Чернышева Г.В.

	4.
	Соловьева

Вероника Вячеславовна
	МКОУ ДО ДЮСШ № 1
г. Ейска МО Ейский район
	Чернышева Г.В.

	5.
	Карусева

Ангелина Витальевна
	МКОУ ДО ДЮСШ № 1
г. Ейска МО Ейский район
	Чернышева Г.В.

	6.
	Семёнов

Артём Сергеевич
	МКОУ ДО ДЮСШ № 1
г. Ейска МО Ейский район
	Чернышева Г.В.

	7.
	Инжеватова

Снежана Евгеньевна
	МКОУ ДО ДЮСШ № 1
г. Ейска МО Ейский район
	Чернышева Г.В.

	8.
	Руденко

Ксения Андреевна
	МКОУ ДО ДЮСШ № 1
г. Ейска МО Ейский район
	Чернышева Г.В.

	9.
	Топкаев

Владислав Игоревич
	МКОУ ДО ДЮСШ № 1
г. Ейска МО Ейский район
	Чернышева Г.В.

	10.
	Кудрявцева

Кристина Александровна
	МКОУ ДО ДЮСШ № 1
г. Ейска МО Ейский район
	Чернышева Г.В.

	11.
	Велигура

Виктория Михайловна
	МКОУ ДО ДЮСШ № 1
г. Ейска МО Ейский район
	Чернышева Г.В.

	12.
	Абраменко

Дарья Константиновна
	МКОУ ДО ДЮСШ № 1
г. Ейска МО Ейский район
	Чернышева Г.В.

	13.
	Тимофеев

Андрей Михайлович
	МКОУ ДО ДЮСШ № 1
г. Ейска МО Ейский район
	Чернышева Г.В.

	14.
	Сидорова

Наталья Леонидовна
	МКОУ ДО ДЮСШ № 1
г. Ейска МО Ейский район
	Чернышева Г.В.

	15.
	Титов

Дмитрий Владимирович
	МКОУ ДО ДЮСШ № 1
г. Ейска МО Ейский район
	Чернышева Г.В.

	16.
	Бурткова

Валерия Александровна
	МКОУ ДО ДЮСШ № 1
г. Ейска МО Ейский район
	Ивойлова Р.Р.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела                                                                                 Н.П. Ковалев